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Caracteristicas
» Equipo Mono-Split Mural. » Limites funcionamiento hasta 50 °C (frio).
» Capacidad de 2,6 a 7,0 kW. » Tecnologia inverter.
» Display digital de temperatura. » Refrigerante R32.
» Conectividad wifi mediante accesorio (opcional). » Funcién "Follow me".
» Clasificacion energética A++ en modo frio. » Modo "Sleep".
> Niveles sonoros desde 20 dBA. » Filtro catalitico de alta densidad.

Available on the iPhone
D App Store

Las aplicaciones HomeCom Easy se puede descargar de forma gratuita en App Store y Google play.

La etiqueta energética muestra la maxima eficiencia de la gama en modo frio y calor (clima calido).



Datos técnicos

Capacidad Frio

Capacidad Calor

Consumo Frio

Consumo Calor

SEER (Etiqueta)

Frio estacional

Calor

Etiqueta energética

SCOP (Etiqueta)

(clima medio)

Calor

Etiqueta energética

SCOP (Etiqueta)

(clima calido)

Etiqueta energética

Espectro ErP

Alimentacién

Unidades exteriores

Caudal de aire

Nivel de presion sonora

Dimensiones (Ancho x Profundo x Alto)

Peso Neto/Bruto

Tipo
GWP

Cantidad carga

Refrigerante

Tuberia

refrigerante

Equivalente de COy
Distancia estandar
Carga adicional
Liquido / Gas

Max. Longitud

Max. Vertical

Unidades interiores

Caudal de aire interior (Bajo/Medio/Alto)

Nivel de presion sonora (Si/Bajo/Medio/Alto)

Dimensiones (Ancho x Profundo x Alto)

Peso Neto/Bruto

Contiene gas refrigerante R32 con GWP = 675

Robert Bosch Espaia S.L.U
Bosch Termotecnia (TT/SEI)
Avenida de la Institucion Libre de Ensefianza, 19
28037 Madrid

www.bosch-climate.es

Unidades

kW/h
Kcal/h
kW/h
Kcal/h
W
w

W/W

W/W

V-F-Hz

m3/h

dB(A)

Kg

Kg

Ton

g/m

pulg.

m3/h

dB(A)

Kg

Climate 3000i - SET 26

WE R32
2,6 (1,0-3,2)
2268 (882 - 2772)
2,9 (0,8 -3,4)
2520 (706 - 2898)
733 (80 -1100)
771 (70 - 990)

7,4

4,1

5,2
-y
ATH LD

220-240V,1F,50Hz

CL3000i 26 E

1850
56
720x270x495
23,5/25,4
R32
675
0,6

0,405

12
1/4"3/8"
25

10

CL3000iU W 26 E

330/460/520
20/22/32/37
729x200x292

8,0/10,5

Climate 3000i - SET 35

WE R32
3,5 (1,4-4,3)
3024 (1184 - 3704)
3,8 (1,1-4,4)
3276 (920 - 3767)
1096 (120 - 1650)
1027 (110 - 1480)

7,0

4,2

585
-y
AtHtLD

220-240V,1F,50Hz

CL3000i 35 E

1850
55
720x270x495
23,7/25,5
R32
675
0,65

0,439

12
1/4"-3/8"
25

10

CL300iU W35 E

350/400/530
21/22/32/37
802x200x295

8,7/11,5

Climate 3000i - SET 53
WE R32

5,3(2,1-5,9)
4536 (1814 - 5073)

5,6 (1,6 - 5,8)
4788 (1336 - 5030)
1550(560 - 2050)
1750 (780 - 2000)

7,0
3 A" 4

4,0

51
3 A 2
ATHt LD

220-240V,1F,50Hz

CL3000i 53 E

2100
57
805x330x554
33,5/36,1
R32
675
11

0,743

12
1/4"-1/2"
30

20

CL3000iU W 53 E

500/600/800
20/31/37/41
971x228x321

11,2/14,6

Climate 3000i - SET 70
WE R32

7,0 (3,4-8,2)
6048 (2916 - 7056)
7,3 (3,1-8,2)
6300 (2666 - 7056)
2402(420 - 3200)
2130 (300 - 3100)

6,4

4,0

5,1
o
At LD

220-240V,1F,50Hz

CL3000i 70 E

3500
60
890x342x673
43,9/46,9
R32
675
1,45

0,979

24
3/8"-5/8"
50

25

CL3000iU W 70 E

610/770/1090
21/35/37/46
1082x234x337

13,6/17,3
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